CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí—

Oficio n.° 0195/GAB/PMDB/VER.EUGÊNIO FERREIRA

Unaí (MG), 16 de novembro de 2015.

r 	 DESPACHO
10 DOU CIÊNCIA

O INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
O,",4M) HAR -RESPON,  3,

,..00rs
2

Senhor Presidente, Verea pr é Lucas
PRESI ENTE

A par de cumprimenta-lo cordialmente, venho através deste solicitar de vossa
Excelência que se autorize proceder a expedição de segunda via de certificado de Moção de
Congratulação referente ao Projeto de Moção n° 152/2015, devido ao erro material na impressão
onde o agraciado Sr. Leandro Fagner de Oliveira, ao receber o certificado percebeu estar impresso
"Leandro Fagner Pereira", no caso em desacordo com o nome do mesmo, sendo desta forma o
motivo para a solicitação ora referida.

Grato e no aguardo de deferimento de nossa solicitação,

Atenciosamente,

Em  TSTEfr~....

C)

VEREADOR E ENIO FERREIRA
Segunó o Secretário
IA do PMDB

Presidente da Comissão de Constituição, Legislação,
Redação, Justiça e Direitos Humanos.

A Sua Excelência o Senhor
José Lucas da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Unai
Unaí — Minas Gerais

\ (7
an

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1